
UCHWAŁA NR VIII/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Gminie Ulanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy i Miasta Ulanów wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych:

1) Przy drodze gminnej 102728R (ulica Zwolaki w Ulanowie) w km 0+570 po stronie prawej i lewej;

2) Przy drodze gminnej 102728R (ulica Zwolaki w Ulanowie) w km 1+400 po stronie prawej i lewej;

3) Przy drodze gminnej 102826R (Dąbrówka - Ruda) w km 0+600 po stronie lewej i prawej;

4) Przy drodze gminnej dz. nr ewid. 780 (Dąbrówka - Majdan) w km 0+50 po stronie prawej i lewej;

2. Wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych określonych w ust. 1 wskazano w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: F425CA73-76F8-4308-978D-1C035B3E8ACC. Podpisany Strona 1




